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SAMLA ekonomiska anslag 2027 
 
Ärendebeskrivning 
Kommunfullmäktige i Alingsås kommun beslutade den 6 september 2017, § 176 att 
godkänna den interimistiska närvårdssamverkan mellan Lerum och Alingsås. 
Vårdsamverkan Lerum Alingsås (SAMLA) bildades år 2017 och vårdsamverkan är till för 
invånare som har behov av samordnade och samtidiga vårdåtgärder, och omfattar insatser 
från både kommun och region. Insatserna riktar sig till både äldre samt barn och unga, och 
grupper som särskilt uppmärksammas är barn och unga, psykisk hälsa och missbruk samt 
äldre personer och vård i livets slut. Samverkan i SAMLA omfattas av Regionens hälso- och 
sjukvård och Södra Älvsborgs sjukhus, kommunal vård, omsorg, socialtjänst och elevhälsan i 
Alingsås- och Lerums kommun samt Hälso- och sjukvårdsnämnden Väst.  

I den politiska samrådsgruppen för SAMLA ingår för Alingsås kommuns del representanter 
från vård- och omsorgsnämnden, barn- och ungdomsnämnden samt socialnämnden. 

SAMLAs politiska samrådsgrupp fattade den 21 juni inriktningsbeslut att anta ekonomiskt 
anslag 2027 för Vårdsamverkan SAMLA och föreslår berörda nämnder och styrelser att 
fastställa samrådsgruppens beslut.  

Förvaltningens yttrande 

Alingsås kommuns del av anslaget belastar vård- och omsorgsnämndens budget, kostnaden 
är avstämd med vård- och omsorgsförvaltningen.  

Kommunledningskontoret har inga ytterligare synpunkter. 

Ekonomisk bedömning 
Det totala anslaget för SAMLA uppgår till 2,04 mnkr år 2027 vilket är en ökning med 2,5% 
mot 2026. Ökningen är en indexjustering utifrån vårdprisindex. 

Alingsås kommuns del av det totala anslaget uppgår till 505 551 kr vilket är en ökning med 
12 331 kr (2,5%) mot 2026. Anslaget belastar vård- och omsorgsnämndens budget. 

Förslag till beslut 
Förslag till beslut i kommunstyrelsen 

Samrådsgruppen i SAMLAs beslut att anta det ekonomiska anslaget för 2027 om  
2 038 193 kr, varav Alingsås kommuns andel är 505 551 kr, fastställs. 

Beslutet ska skickas till 
SAMLA samt Vård- och omsorgsförvaltningen 

 

 



 
 
  
 

 

 

 

Simon Lindau   Pontus Allert 
Ekonomichef    Controller 

 

 

Simon Lindau, Godkännare tjänsteskrivelse, 2026-05-26 
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